PAGE

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» февраля 2012                                                            № 276
г.Тверь
О внесении изменений в постановление
администрации г. Твери от 12.01.2012 № 15
«О реализации Закона Тверской области от 07 декабря 2011 года № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области»
В связи с внесением изменений в структуру администрации города, в целях оптимизации работы по постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, проживающих в городе Твери не менее пяти лет и желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства,
                                             постановляю:
1. Внести в постановление администрации г. Твери от 12.01.2012 № 15 «О реализации Закона Тверской области от 07 декабря 2011 года № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления слова «департамент здравоохранения и социальной политики администрации города Твери» заменить словами «управление социальной политики администрации города Твери»;

1.2. в пункте 2 постановления слово «приобретения» заменить словом «предоставления»;
1.3. пункт 3 постановления признать утратившим силу;

1.4. в пункте 4 постановления слова «департаменту здравоохранения и социальной политики администрации города» заменить словами «управлению социальной политики администрации города Твери».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери  Пилюгина А.А.
И.о. Главы администрации города                                                         В.М. Павлов